. NAPOJOVY :
\  LISTEK




WHISKY A BOURBON

BLENDED WHISKY

Johnnie Walker 0,041 55,-
Famous Grouse 0,041 55,-
Grant's 0,04 | 55,-
Canadian Club 12y 0,041 80,-
BOURBON

Jim Beam 0,041 50,-
Four Roses 0,041 55,-
TENNESSEE WHISKEY

Jack Daniel's 0,041 65,-
Jack Daniel's Honey 0,041 65,-
IRSKA WHISKEY

Tullamore D.E.W. 0,04 | 55,-
Tullamore D.E.W. 12y 0,041 85,- |
Paddy

Powers

Jameson

Flaming Pig

“Redbreast 12y



BYLINNE LIKERY

Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Magister
Becherovka, Lemond
Jagermeister

Amaro Montenegro

0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,041

5 -
5=
40,-
40,-
50)=
50~




LIKERY

Bozkov Peprmint 0,041 30,-

Bozkov Griotte 0,041 30,-
Bozkov Vajecny likér 0,041 30,-
EEIEYS 0,041 55,-
Kahlua 0,041 55,-
| Licor 43 0,041 50,-
| sambuca 0,041 45-
Berentzen Svestka 0,041 30,-
Berentzen Tresen 0,041 30,-
Berentzen Hruska 0,041 30,-
Berentzen Jablko 0,041 30,-
Pushkin Time Warp 0,041 30,-
Polar 0,04 | 35,-



BRANDY A KONAK

Alvisa 5y
Metaxa *****
Metaxa 12*

| Hennessy Fine de Cognac
Rémy Martin V.S.O.P
Godet Pearadise

0,04 |
0,04 1
0,04 1
0,04 |

0,04 1
0,04 |
0,04 |

55,

50,-
60,-
80,-

©5,=
95,
OSE




OSTATNI DESTILATY

Hruskovice 0,041 55,-

Hruskovice Williams Pircher 0,041 65,-
Merunkovice 0,041 55,-
TreSnovice 0,04 | 55,-
Slivovice 0,041 55,-
Calvados 0,041 50,-
Grappa 0,041 60,-
Absinth 70% 0,041 70,-
Beefeater gin 0,041 50,-
Bombay Sapphire gin 0,041 55,-
Pepe Lopez Silver 0,041 55,-
Pepe Lopez Gold 0,041 55,-
El Jimador 0,04 75,-
Herradura Reposado 0,041 95,- |
Aperol Spritz 0151 65,-



VODKA

Amundsen vodka
Tovaritch

Finlandia

Pravda espresso
Koskenkorva Peach

0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |

5 -
5=
40,-
65
Z0)=




RUM A TUZEMSKY

Bozkov Original (tuzemsky)
Captain Morgan Spiced Gold

Bacardi Oakheart

Legendario Elixir de Cuba 7y

Barcelo Blanco
Barcelo Anejo
Barcelo Imperial
Havana Club Anejo 7y
Mount Gay Rum
Diplomatico Reserva
El Dorado 12y

Zacapa gran reserva 23
Malteco 10y

Capitan Bucanero
Kakadu

Siboney 34

Malibu

0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,04 1

30)=
40,-
40,-
55,=
45,-
60,-
65,-
70~
70,-
80,-
80,-
95,
655,
55,=
50,-
50,-
50,




TEPLE NAPOJE

Espresso

Espresso doppio (dvojita porce kavy)
Turecka kava

Smetana

Grog

Svarené vino

Cajcerny, ovocny dle nabidky
Caffé latte

Cappuccino

Cappugiro

Caffé macchiato

Videnska kava

Affogato

Horka ¢okolada mlé¢na
Horka cokoldda horka

Horka cokolada ofiskova bila

79
149
79
ks

0,21
ks

35,
44.-
27,

37~
47 -
30,-
45,-
42 -
50.-
40 -
42,-
42 -
42-
42,-
42-




VINO

Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay
Merlot
Merlot
Merlot

Vinny strik (0,2l vino, 0,3l mattoni)
Vinny strik (0,11 vino, O,2] mattoni)
Vino dle denni nabidky

Martini Bianco/Dry/Rosso

LLambrusco
Porto

Prosecco Brut (Italia)

021 45-
051 E5s
11 150,-
021 42-
051 €5~
11 150,-
Q5 52-
031 41,-
0,790-400
o1l 45,-
021 36,-
0,051 45,-
0,75 1330,-




PIVO

PIVO TOCENE

Pilsner Urquell

Pilsner Urquell

Kozel 12°

Kozel 12°

Gambrinus lezak nefiltrovany
Gambrinus lezak nefiltrovany
Gambrinus nepasteritovany G
Gambrinus nepasteritovany G
PIVO LAHVOVE

Pilsner Urquell

Kozel / tmavy

CIDER

Frisco

Kingswood Apple Cider

PIVO NEALKOHOLICKE
Birell svétly

Birell polotmavy

Birell ovocny

051
0,31
0,51
03|
@5
0,31
Q5
0,31

0,51
0,51

0,33 |
0.4 |

Q.5
@5
0,51

41,-
28=
325
23"
34,-
24,-
28 =
20,-

40,-
28~

36.=
5,

28~
28,-
36,-




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca-Cola, Coca-Cola light
Fanta

Sprite

Kinley tonic

Kinley Ginger Ale

Kinley Bitter Lemon

Aquila neperliva

Mattoni / citron

Mattoni

Mattoni

Dzus Granini (rGzné druhy)
Dzus Granini + voda
Kofola / to¢ena

Kofola / to¢ena

Voda kohoutkova

Voda kohoutkova

Red Bull

Ledovy ¢aj

Ice bianco espresso

Ice cappuccino

0,33 |
0,33 |
0,33 |
0,25 |
0,251
0,25 |
0,33 |
0,33 |
051
11
021
0,51
0,31
0,41
05|
11
0,251

38
33,=
BE
3%,=
33,=
33,=
25,
26,-
0=
45,-
BF,=
38, -

18,-
22>

15,
g0,
50,
85,=
42,-
42,-




DOPLNKOVY PRODEJ

Arasidy

Kesu

Mandle

Medovnik

Preclik

Hradecké tycinky
Chipsy (sul, cesnek, paprika)
Fidorka (orisek, kokos)
Tatranka

Zvykacky Orbit
Grilovany hermelin
Nakladany hermelin
Utopenci

Pikantni parecky
MiroSovska klobasa

1209
100g
1509
2ks
1ks

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 02.04.2019

287
40,-
40,-
35,=

20)=
g5,=
20~
20,-
20,-
70~
65,-
48,-
45,-
60,-
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